
Číslo smlouvy předávajícího: č.j.: ZSM14-83/OSM-2013
Číslo smlouvy přejímajícího: ;'Z /2020 (k č.j.: mv-] 543/po-psm-2020)

CEN CZ 020A6668

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízená dnem l. ledna 1998 na základě Zřizovací listiny č. j.

LENÍ SLUŽEB PRO · r · ·

,,,,,w, ,,,,r, 1337/97 ze dne 8. prosince 1997, ID schranky: lazglwe
se sídlem: Praha 101, Přípotočni 300/1, PSČ 101 01, IČO: 67779999
zastoupené panem Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem organizace
ověřená kopie Zřizovací listiny, jmenování ředitele ZSMV a jeho podpisový vzor jsou
v samostatné příloze č. 3 této smlouvy
Kontaktní osoba a osoba pověřená předáním:

Kontaktní osoba pro evidenci majetku:

(dále jen ,,předávájící")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, IČO: 00007064
zastoupená: brig. gen. Mgr. Slavomírem Bellem, MSc. MBA, náměstkem generálního
ředitele Hasičského záchranného sboru České republiky na základě Pověření ministra vnitra
č. j. MV- 1704-4/OSM-2020 ze dne 17.1.2020
Kontaktní adresa:
Ministerstvo vnitra-generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414, ID schránky: 84taiur
Kontaktní osoba:

Osoba pověřená převzetím:

Kontaktní osoba pro evidenci majetku:

(dále jen "přejímájící")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU
o převodu přísluŠnosti hospodařit s majetkem státu

(dále jen ,,smlouva")

ve smyslu ustanovení § 19 a § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o
majetku státu") a ustanoveni § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva financi č. 62/2001 Sb., o
hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "vyhláška")

Stránka 1 z 6



" Číslo smlouvy předávajícího: č.j.: ZSM14-83/OSM-2013
.' "' Číslo smlouvy přejímajícího: M//2020 (k č.j.: mv-1543/po-psm-2020)

CEN CZ 020A6668

l

l' I.
Předmět smlouvy

l. Česká republika je podle Smlouvy trhové ze dne 22.2.1950, Smlouvy trhové ze dne
5.2.1951, Smlouvy trhové ze dne 20.3.1951, Smlouvy trhové ze dne 3.1.1951, Potvrzení o
existenci stavby č.j. Oúj/14439/2014/Pou ze dne 14.11.2014, Sděleni č.j.
Oúj/14437/2014/Pou ze dne 14.11.2014 a Potvrzení o existenci, způsobu užíváni a vlastnictví
stavby pod č.j. MV-3300-2/OSM-2015 ze dne 9.1.2015 vlastníkem a Zařízení služeb pro
ministerstvo vnitra je příslušné hospodařit podle Smlouvy o převodu majetku státu a o změně
příslušnosti hospodařit s tímto majetkem ze dne 18.1.2007 s dále uvedenými nemovitými
věcmi zapsanými v katastru nemovitosti na LV 175 pro k.ú. Vestec u Prahy a obec Vestec, u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kaj, Katastrální pracoviště Praha-západ (dále jen
,,předmětné nemovitosti"):

· pozemek parc.č. St. 93/1 - druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí
je stavba občanské vybavenosti v části obce Vestec, č.p. 94;
pozemek parc.č. St. 93/2 - druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí
je jiná stavba bez čp/če;

· pozemek parc.č, St. 143 - druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití:
zbořeniště;
pozemek parc.č. St. 178 - druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je
stavba výroby bez čp/če;

· pozemek parc.č. 189 - druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační
plocha;

· pozemek parc.č. l 102 - druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační
plocha.

2. Česká republika vlastní a Zařízení služeb pro ministerstvo vnitra je příslušné
hospodařit s movitými věcmi, jejichž seznam je součástí přílohy Č. 1 této smlouvy.

3. Touto smlouvou se převádí
hospodařit přejínlajícího předmětné
všemi součástmi a příslušenstvím,
přejímající předmětné nemovitosti
v rozsahu přílohy č. l smlouvy do
,,předávaný majetek").

z příslušnosti hospodařit předávajícího do příslušnosti
nemovitosti uvedené v odst. l tohoto článku smlouvy, se

a dále movité věci v rozsahu přílohy č. l smlouvy;
se všemi součástmi a příslušenstvím a movité věci
své příslušnosti hospodařit přebírá a přijímá (dále jen

4. Předávající se zavazuje dokončit jím zahájenou investiční akci "Stavba studny v
areálu" do 30.6.2020, s tím, že přejímající tuto investiční akci po jejím řádném dokončení
převezme samostatným smluvním ujednáním stran do své příslušnosti hospodaření.

l.

II.
Hodnota a popis převáděného majetku

Pořizovací hodnota předávaného majetku ke dni předání činí:

· Předmětné nemovitosti včetně součástí a příslušenství celkem 7.660.476,- KČ, z toho
stavby: 7.560.763,- KČ a pozemky: 99.713,- KČ,

Stránka 2 z 6



l
,

V

l

,." Číslo smlouvy předávajícího: č.j.: ZSM14-83/OSM-2013
' Číslo smlouvy přejímajícího: /2020 (k č.j.: MV-1543/PO-PSM-2020)

CEN CZ 020A6668

l
l '

,
á

l
l

l

· Movité věci v pořizovacích cenách celkem: 208.535,37 KČ

2. Předávajícímu je známa povinnost přejímajícího zavést předávaný majetek do své
účetní evidence v účetní hodnotě, kterou je u odepisovaného majetku pořizovací cena
upravená o výši oprávek. Pro účely splnění této povinnosti přejímajícím se pořizovací cena
předávaného majetku uvádí v této smlouvě, a výši oprávek se předávající zavazuje písemně
sdělit přejímajícímu bez odkladu po vyvedeni předávaného majetku ze své účetní evidence,
který bude nedílnou součástí finálního předávacího protokolu.

3. Smluvní strany se dohodly, že předávající poskytne přejímajícímu provozní
prostředky ve výši 67.632,- KČ pro rok 2020 v souvislosti s převodem předávaného majetku.

III.
Podmínky převodu

1. Předávající a přejimajici se ve smyslu ustanovení § 16 odst. l vyhlášky dohodli, že
za předávaný majetek přejímající neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění.

2. Předávající prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou žádné dluhy, věcná
břemena, která by zatěžovala předmět smlouvy, zástavní práva ani žádné jiné právni
povinnosti, komě Smlouvy o nájmu bytu č.j. ZSM-81/PÚ-S22-2007 ze dne 1.3.2007 ve
znění Dodatku č. l ze dne 28.3.2007, Dodatku č. 2 ze dne 1.3.2008, Dodatku č. 3 ze dne
10.10.2008, Dodatku č. 4 ze dne 26.2.2009, Dodatku č. 5 ze dne 28.10.2009, dodatku č. 6 ze
dne 19.4.2010, Dodatku č. 7 ze dne 28.2.2011, Dodatku č. 8 ze dne 20.2.2012, Dodatku č. 9
ze dne 31.10.2012, Oznámení č.j. ZSM-44/OSM-ON-2013 ze dne 11.4.2013, Oznámení č.j.
ZSM-4/OSM-ON-2014 ze dne 31.1.2014, Dodatku č. 10 č.j. ZSM-4-77/01-2014 ze dne
19.3.2014, Dodatku č. 11 č.j. ZSM-4-106/01-2014 ze dne 2.4.2014, Oznámeni č.j. ZSM-
16/ON-2015 ze dne 30.1.2015, Oznámení č.j. ZSM-4-3/ON-2016 ze dne 28.1.2016,
Oznámení č.j. ZSM-6-9/ON-2018 ze dne 31.1,2018, Oznámeni č.j. ZSM-4-1 1/ON-2019 ze
dne 3 1.1.2019. Předávající se zavazuje, že bude v předstihu písemně informovat nájemce o
připravovaném převodu předávaného majetku. přejímající se zavazuje, že s nájemcem
uzavře od 1.7.2020 novou smlouvu za obvyklých podmínek.

3. přejímající prohlašuje, že předávaný majetek potřebuje k plnění svých úkolů a
stanoveného předmětu činnosti v souladu s ustanovením § 9 odst. l zákona o majetku státu a
ustanovením § 15 odst. 1 vyhlášky.

4. Přejímající prohlašuje, že si předávaný majetek dobře prohlédl, je mu znám jeho
právní
i stavebně technický stav, a přejímá jej do své příslušnosti hospodařit s majetkem státu.

5. Předávající i přejímající shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti,
které by uzavřeni této smlouvy bránily.

Stránka 3 z 6



7"

Číslo smlouvy předávajícího: č.j.: ZSM14-83/OSM-2013
Číslo smlouvy přejímajícího: ¥L /2020 (k č.j.: mv-1543/po-psm-2020)

CEN CZ 020A6668

l

iF

l'

Ĺ

l
6. Předávající prohlašuje, že mu není známo, že by na předávaném majetku vázla další
omezení, závazky či právní vady, zejména prohlašuje, že:

a) ve vztahu k předávanému majetku není vedeno žádné soudní řízení,
b) ve vztahu k předávanému majetku není vedeno Žádné správní řízení,
c) předávaný majetek není užíván třetím subjektem či subjekty na základě smlouvy

o nájmu kromě smlouvy uvedené v odst. x tohoto článku smlouvy, nebo smlouvy o
pachtu, výpůjčky, dohody či jiného smluvního úkonu,

d) předávaný majetek neužívá žádná osoba bez právního důvodu a není tak dotčen
bezesmluvním užíváním s možným bezdůvodným obohacením, vůči němuž
předávající vystupuje jako věřitel,

e) k předávanému majetku nebyl uplatněn restituční nárok,
f) předávaný majetek nepodléhá žádnému zvláštnímu zákonnému režimu nakládání

nad rámec zákona o majetku státu,
g) předávaný majetek není zatížen ekologickými zátěžemi,
h) na předávaný majetek nebyl zpracován privatizační projekt a není určen

k privatizaci,

7. Předávající se zavazuje, že v době mezi uzavřením této smlouvy a podáním návrhu
na záznam práva do katastru nemovitostí nezatíží předávaný majetek jakýmikoliv novými
závazky a věcnými břemeny.

8. Předávající předávaný majetek nepotřebuje k plnění svých úkolů, a proto rozhodl o
jeho trvalé nepotřebnosti rozhodnutím pod č.j. ZSM-14-82/OSM-2013 ze dne 10.2.2020 a
předává majetek postupem podle ustanovení § 19b zákona o majetku státu do příslušnosti
hospodařit přejímajícímu v působnosti Ministerstva vnitra.

IV.
Změna příslušnosti hospodařit s převáděným majetkem

l. Smluvní strany se dohodly, že ke změně příslušnosti hospodařit s předávaným
majetkem z předávajícího na přejímajícího dochází dnem l. července 2020. Týmž
dnem vzniká přejímajícímu oprávnění nakládat s předávaným majetkem a tímto dnem
rovněž přechází na přejímajícího veškerá práva a povinnosti vztahující se k předávanému
majetku.

2. Ve vztahu k předávanému majetku bude mezi předávajícím a přejímajícím formou
protokolu provedeno fyzické předání a převzetí v místě polohového určení předávaného
majetku. V předávacím protokolu bude proveden soupis předávaného majetku, o stavu
předávaného majetku bude vyhotovena fotodokumentace a předána bude také veškerá
dokumentace související s předávaným majetkem. Fyzické předání a převzetí se uskuteční
nejpozději do 10 dnů ode dne provedení změny příslušnosti hospodařit s předávaným
majetkem.

Stránka 4 z 6

Ĺ M



Číslo smlouvy předávajícího: č.j.: ZSM14-83/OSM-2013
Číslo smlouvy přejímajícího: ZZ /2020 (k čj.: MV-1543/PO-PSM-2020)

CEN CZ 020A6668

l' V.
Záznam v katastru nemovitostí

l' l. Předávající se dohodl s přejímajícím, že návrh na záznam práva do katastru
nemovitostí ke změně příslušnosti hospodařit s předmětnými nemovitostmi podá u
příslušného katastrálního úřadu předávající, a to nejpozději k l. červenci 2020. Přejímající
podpisem této smlouvy výslovně zplnomocňuje předávajícího k podáni tohoto návrhu.

2. O splnění povinnosti podání návrhu na záznam práva z této smlouvy je předávající
povinen informovat přejímajícího zasláním kopie návrhu na záznam práva do katastru
nemovitostí opatřeného podacím razítkem a číslem jednacím příslušného katastrální
pracoviště, a to prostřednictvím kontaktní e-mailové adresy přejímajícího.

3. Pokud by příslušným katastrálním úřadem byl návrh na záznam práva podle této
smlouvy k předmětným nemovitostem ve prospěch přejímajícího pravomocně zamítnut,
smluvní strany se zavazuji k součinnosti směřující k naplnění vůle obou smluvních stran.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy. Vzájemné
vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky,
zejména zákonem o majetku státu a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva představuje úplnou shodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a
nahrazuje veškerá předešlá ujednání stran jak ústní, tak i písemná.

3. Veškeré změny či doplněni této smlouvy lze provést jen formou písemných,
vzestupně číslovaných a oběma stranami podepsaných dodatků, které budou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Změna příslušnosti k předávanému majetku byla odsouhlasena zřizovatelem
předávajícího, a to Ministerstvem vnitra dne 3.3.2020 č.j. MV - 25883-4/OSM-2020
(příloha č. 2).

5. Smluvní strany se dohodly, že podstatné písemnosti týkající se smluvního vztahu
založeného touto smlouvou budou doručeny druhé smluvní straně výlučně prostřednictvím
datové schránky, již smluvní strany disponují v souladu s ustanovením § 5 odst. 1 a § 6 odst.
l, zákona č. 300/2008 Sb., elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve
znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou.

Stránka 5 z 6



"7 '
Číslo smlouvy předávajícího: č.j.: ZSM14-83/OSM-20 13
Číslo smlouvy přejímajícího: M /2020 (k č,j.: MV-1543/PO-PSM-2020)

CEN CZ 020A6668

l 7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
předávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do pěti pracovních dnů od nabyti platnosti této smlouvy. Předávající předá
přejímajícímu kopii dokladu o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti.

8. Smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné
tajemství.
9. Tato smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech, z nichž každý má
originálu. Dvě vyhotovení jsou určena pro potřebu předávajícího, tři pro
přejímajícího, jeden výtisk je určen pro schvalujícího (zřizovatele) a jeden pro
katastrální úřad.

obchodní

platnost
potřebu

příslušný

10. Předávající a přejímající výslovně prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli,
že souhlasí s jejím obsahem, který je jim jasný a srozumitelný, je projevem jejich vážné
a svobodné vůle, což stvrzuji podpisy svých oprávněných zástupců.

Přílohy (nedílně spojeny se smlouvou):
Příloha č. l: Soupis převáděných movitých věcí
Příloha č. 2: Souhlas zřizovatele předávajícího s uzavřením této smlouvy
Příloha č. 3: Ověřená kopie Zřizovací listiny ZSMV, jmenování ředitele a podpisový vzor

ředitele ZSMV

Za předávajícího:

V P,,,, d,, h Lo

Za přejímajícího:

"9 -66- 2?20
V Praze dne

brig. MSC. MBA
ditele
sboru

Stránka 6 z 6

Ministerstvo vnitra
generálni ředitelství

Hasičského záchranného sboru ČR
148 01 Praha 414, Kloknerova 28

__ __ - 37-



J
Příloha Č.1

Nomenklatura
180503117103
180503121503
180301111018
180301111018
063210160000
180401296149
180401296149
180401815003
180401313131
180401313131
180401354068
180401400179
180405219863
180106568051
180401206130
180401206146
180401299325
180401299328
040304000036
083414311508
180105224063
040204000031
040303000154
040204010548

Sériové číslo
510011
40
#2515-NVC00001
#2515-NVC00002
#43413
1
2
#ROZPISVPOZNAMCE
1
3
1
1
1
#1070
1
1
1
1
#040304000036
#400467
1
#94072859
#0381138
#1829

Investiční majetek Název l Typ
Kotec pro psa
Bouda pro psa
přistroj hasicí práškový
přistroj hasicí práškový
přijímač tv barevný
Nástavec na skříň
Nástavec na skříň
Stěna bytová
Křeslo Toscano čal.,kostra dřevo ořech
Křeslo Toscano čal.,kostra dřevo ořech
Trojkřeslo čalouněné dřevěné
Stolek konferenční
Lampa stojanová dřevěná, stín. lát.
Odvlhčovač vzduchu mobilní
Skříňka Montana Novum pod TV otevřená
Skříňka Montana Nova sklop.dveře 80x40x4
Skříňka Montana nova
Skříňka Montana nova šatni 80x40x160
Křovinořez
Vrtačka příklepová elektrická
Čerpadlo odstředivé
Sekačka bubnová

10400024 Pila motorová řetězová
10400004 Motor do kultivátoru

Označení (pokračování)
200X300 CM
DŘEVĚNÁ
P 6 BETAZ
P 6 BETAZ
2000A MK 6 FUNAI
MONTANA NOVA 80X58X80
MONTANA NOVA 80X58X80
VENUŠE

DŘEVĚNÝ LEDA

MASTER DH 716

80X40X40
80X40X80 DVOUDVÉŘOVÁ

STIHL FS 400
NAREX EVP 13 B 2 GS
EVROMATE V-STP-850
RS 2/06
HUSQVARNA 266 SG
MS-06

Množství Odhad.hodn.
1,000 22 950,00
1,000 6 800,00
1,000 603,79
1,000 603,79
1,000 10 990,00
1,000 6 050,00
1,000 6 050,00
1,000 14 300.00
1,000 6 529,00
1,000 6 529,00
1,000 15 605,00
1,000 3 857,00
1,000 4 678,00
1,000 7 258,79
1,000 3 500,00
1,000 3 200,00
1,000 5 120,00
1,000 7 850,00
1,000 20 900,00
1,000 3 910,00
1,000 4 800,00
1,000 8 135,00
1,000 15 416,00
1,000 22 900,00

24,000 208 535,37

A



r

e " " " ' "
-. . ... . . .O O r 'P. . ,". C

O O Q

OOOQ ;2 ..l ft. '
¢)0CO '...Í'!
90Q0 " """" "
ooOeonoo0 U -03- 2U2Í - I i l I

MINISTERSTVO VNITRA
odbor správy majetku
P.O.BOX 155/OSM
140 21 Praha 4

Č. j. MV- 25883-4/OSM-2020

,.,, ! MVCRX04X5BSO
č.j.: ... """'""" 'l prvotní identifikátor

- - l

Praha 3. března 2020
Počet listů: 1
Přáohy: 0/

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra s.p.o.
Přípotočni 300
101 00 Praha 10

Souhlas zřizovatele s převodem nemovitých věcí v k.ú. Vestec u Prahy, obec Vestec
K Č. j. ZSM-14-81/OSM-2013

Sdělujeme Vám, že Ministerstvo vnitra jakožto zřizovatel Zařízeni služeb pro
Ministerstvo vnitra s.p.o., vyhovělo Vaší žádosti č.j. ZSM-14-81/OSM-2013 ze dne
29.1.2020 o souhlas zřizovatele dle zřizovací listiny ZSMV s převodem nemovitých
věci, konkrétně se jedná o:

- pozemek parc.č. 93/1, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je stavba
Vestec č.p. 94

- pozemek parc.č. st. 93/2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je
stavba bez čp/če

- pozemek parc.č. st. 143, zbořeniště
- pozemek parc.č. st. 178, zastavěn plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba

bez čp/če
- pozemek parc.č. 189, ostatní plocha
- pozemek parc.č. 1102, ostatní plocha

vše zapsané na LV 175 pro k.ú. Vestec u Prahy, obec Vestec.

požadovaný souhlas zřizovatele byl udělen dne 3.3.2020 formou schváleni
referátníku č.j. MV-25883-2/OSM-2020 v zastoupeni náměstka ministra vnitra pro
řízení sekce ekonomiky a provozu.

Vyřizuje:
tel. č.:
e-mail:

1

ZSM-průb. 42 YĹ' 020



, b

:- ' l' '

é
r

,
y

· - >!S
,. ..

""k

ZŘIZOVACÍ LISTINA
příspěvkové organizace

Ministerstvo vnitra zřizuje podle § 31 zákona Č.576/1990 Sb. o .

- pravidlech hospodařeM s rozpočtovými prostředky České republiky a obcív'České republice (rozpoČtová pravidla republiky), ve znění pozdějších
předpisů, příspěvkovou organimci š názvem:

Zařízení služeb pto Ministerstvo vnitra

Sídlo organizace: Přípotoční 300 Praha 10
IČO: 67779999

:



Čl.1

ÚČel zřízezií a předmět Činnosti

Příspěvková organizace ,,Zařízení služeb pro ministerstvo vnitra" (dále' jen
,,organizace") se zřizuje pro poskytování a zabeqpečení komplexních služeb Ministerstvu
vnitra jako ústředníhiu brgánu státní správy v oblasti pořizování investičního a neinvestičniho

' hmotného majetku, zabe@ečování úklidu .a údržby budov, zajištění dopravy, zajištění
. .stravování, zabezpečení Školení pro zaměstnance resortu a zabezpečení komplexní péče o

. . nemovitý majetek Ministerstva vnitra, kte'ý je ve vlastnictví České republiky a ke kterému máprávo hospodaření Ministerstvo vnitra (dále jen ,,resort MV"), respektive ke dni zřízení
organizace bude mít k němu právo hospodaření tato organizace včetně veškeré .
obstaravatelské činnosti.

I. Hlavní činnost

Organizace zajišťuje pro potřeby resortu MV:

a) poskytování hmotného investičního majetku pro potřeby činnosti resortu MV
formou výpůjčky, včetně zabe@ečení tohoto majetku nezbytným servisem,

b) zabezµečení kornplexních služeb souvisejících s pořizováním majetku resortut MV,
c) zabezpečování úklidových pTací v budovách resortu MV,
d) zabemečování běžných oprav a údržby majetku;resortu MV,
e) zajištění hromadné přepravy osob a nákladní přepravy pro potřeby resortu MV,
9 zajištění výroby a distribuce stravy pro zaměstnance 'resortu a provozu kantýn-

resortu MV,
g) zajištění sInluvního stravování pro zaměstnance resortu MV,
h) zajištění ubytovacích kapacit a prostor pro škOlení zaměstnanců resortu MV,
i) zajištění komplexního servisu v. oblasti veřejné zakáZky pro resort MV, včetně

souvisejících činností,
j) zabezpečení zdokonalovacích kursů řidičů motorových vozidel,
k) zabezpečení revizí, prohlídek a zkoušek na technologických zařízeních užívaných

resortem MV,
" l) zabezpečení pronájmu movitého a nemovitého státního majetku se souhlasem

zřizovatele,
m) poÍizcwání.nemovitého majetku se souhlasem zřizovatele.
n) likvidace, případně odprodej neupotřebitelného a vyřazeného majetku, ;

.

}

;

, :



"""m ..

.

JI. Hospodářská Činnost . · -
P

Mimo svoji hlavní činnost může organizace provozovat ve volných výrobních '
kapacitách hospodářskou čfinnost, ke zlepšení hospodářských výsle(!ků organizace, v tomto'
rozsahu:

a) silniční motorovou dopravu osobní, nákladní a autobusovou, včetně autobusové
mezinárodní dopravy,

b) opravy mot,orových vozidel, ' ,
C) opravy karoserií,
d) opravy ostatních dopravních prostředků, '
e) vyučování řízení motorových vozidel a zdokonalovací školící kursy řidičů,
g činnost stanice technické kontroly,
g) činnost stanice kontroly měření emisí,

.h) hostinskou činnost, -
i) údržbu domovních foiidů ( úklidové práce a stavebnictví, uvedené pod skupinou

113 přílohy č. 1 zákona č. 455/1991 Sb., o žiŮnostenském podnikáni', ve znění
pozdějších předpisů),

j) zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti obchcdu a služeb,
k) činnost v oblasti veřejných zakázek,
l) koupi zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej,
m) ubytováni", prodej volných rekreačních a školících kapacit,

. n) dražby mimo výkon rozhodnutí,O) revize prohlídky a Zkoušky,
p) provoz, správu, údržbu nemovitého majetku, . , '
q) provoz, údržbu movitého majetku,
r) likvidace, odprodej neupotřebitelného a vyřazeného majetku,

' Provozovat hospodářskou činnost uvedenou v bodě II. je organizace oprávněna za
podmínky, Že ve své hlavní činnosti plní úkoly stanovené v bodě I v požadovaném- množství
a kvalitě.

' Čl.2
Statutární orgán:

vnitra.
Statutámíni orgánem organizace je její ředitel, kterého jmenuje a odvolává ministr

Ředitel je oprávněn jednat ve všech věcech organizace jejím jménem.

ČI. 3
Vymezení majetku

Organizace vykonává právo hospodaření k neňiovitému majetku specifkovaného
v příloze Č.1 této zřizovací listiny v celkové účetní hodnotě 275 498 284,- KČ. Tato příloha je .
nedílňou součástí této zřizovací listiny

u

g

.

Ď

E

:

;

l"



r""

C ' "U

:" '"' '"\

Organizace není oprávněna nemovitý majetek bez písemného souhlasu ,í 'š/' '"
převést net třetí subjekt ani zatížit věcným břemeneňi případně jinými závazky. "o">"'"'

Orgaiizace má právo hospodaření k movitému majetku v celkové pořizovací hodnotě '
jehož seznam je uv'eden.v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny. . .

ČL4
PrávnÍ nástupnictví organizace . ,

P

\
Vzniklá příspěvková organizace bude právním nástupcem MV ČR v rozsahu činnosti

stanovené zřizovací listinou. Dnem zřízení na ni přecházejí veškeré pohledávky a závazky,
které váznou ják na přebíraném majethitak i za nájemci a uživateli přebíraných nemovitostí.

ČI.5 "
ZávěreČná ustanovení

Tato zřizovací listina může' být měněna pouze písemnou formou označenou jako
Číslované dodatky.

ČI. 6 ,
Vymezení doby, na kterou je příspěvková organimce zřizována

Organimce se zřizuje s účinností od L ledna 1998 na dobu neurčitou. .

č.j: A'-

.V Pŕaze dne ľ, a
Podle poř. č.: 3242/KL/2011
ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 2
tato úplná kopie obsahující 4 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou,
z níž byla pořízena a která je ověřenou
vidimovanou listinou obsahující 4 s
V Praze 2 dne: 28.4.2011
Ověřujľc1 osoba: y

. Ír::\ ? ? i

1\,, eb
?_?_.,...1/'

pcKjlg ověřavací knihy ÚMČ Praha 10
poř, č. vidimaca 2162/07
tato Část6čná kopia,
obsahující počet stran: 4
souh!asi dcslovnä s předložomu listincu,
z níž býVa pořizen/a a tato listina je
prvopisem, '.
cibsahu]idm počet sban: 7.

V Praze 10 dna 19.6.2007

áf\ Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
pcíř. č. vidimáce 1070/08
tato ú?lriá Kopie,
obsahující 4 stran
souhlasí dôdovně s p¢edloženou listinou,
z niž býVa pořizan/a a lato listina je "
ověřenou vidimwanou ústinou,
obszhu]icím 4 stran.

V Praze 10 dne 28.2.200'8

(Jm,éno/a a příjmení ověňjjici osoby)

b-

r · " ,

7. -t;" '.

:' ' '" u i

".Ĺ:'
·. " : i ,7'

.. ..
y

j
¶

i

i

l

.



y
, .

...

r

l
F

l

Podle ověřovaci knjhy ÚMČ p h
poř.č. yidimace 0518/2015 ra a 10
tato úp|ná kople obsahující 4 strany
souh|asi doslovně s Před|oženou |istinou,
z niž by]a Pořizena,

ba tato ]istlna je ověřenou vidimovanou hsti
obsahujici 4 strany. nou

V Pi"aze 10 dne 8.7.2015 ,

,Szi% ,!

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř.č. vjd|'mace 5A/1318/2018
tato částečná kopie obsahujÍcÍ 5 stran
souhlasí dos|ovně s Předloženou listinou,
z níž byla pořízena,
a tato hstina je ověřenou vidimovanou |istinou
ob$ahujici 6 stran.

.
i

J '

!

d

i

i

l
j

V Praze 10 dne 18.4.201

W, S:!
Cj\'

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř.č. vidimace 4AJ0157/2019
tato částečná kopie obsahující 5 stran
souhlasí doslovně s předloženou listinou,
z niž byla pořízena,
a tato listina je ověřenou vidimovanou listinou

°"""""""' /V 'e,, ""í
V Praze 10 dne 10 1 2019 4:"",,J

_ _



lj

,í?
l' '

. K.'

n:1~ Q
®0

0:::

e e G 000 ČESKE REPUBUKY

k Č. j. MV- 92589-2/SST-2018
Praha 14. srpna 2018

vážený pane magistře,

v souladu s ustanovením § 33 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,
ve znění pozdějších předpisů, Vás dnem 16. srpna 2018

jmenuji

do funkce

generálního ředitele
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, s. p. o.

Místo výkonu práce: Praha

Tímto dnem vzniká Váš pracovni poměr k zaměstnavateli, kterým je Česká
republika - Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, s. p. o.

Váš plat bude stanoven platovým výměrem v souladu se zákoníkem práce
a podle přís|ušného nařIzení vlády vydaného k uvedenému zákonu.

S ohledem na druh práce souhlasí zaměstnanec s vysňáním na dobu
nezbytné potřeby na pracovni cesty mimo místo sjednaného výkonu práce.

Při výkonu vedoucí funkce Vám přeji mnoho pracovních úspěchů.

S pozdravem

/É""j) 1 "F)
, .,):'1j

" " --""'
.



Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř.č. vidimace 3A/0731/2018
tato úplná kopie obsahujicí 1 stranu
souhlasí doslovně s předloženou listinou,
z niž byla pořízena,
a tato listina je prvopisem obsahujícím 1 stranu.
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena,
neobsahuje viditelný zajišt'ovací prvek, jenž je
součásti obsahu právního významu této listiny.

V Praze 10 dne 4 9 2018 Čjg, ,ň

Ex""' Š
. \

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř.č. vidimace 4A/017412019
tato úplná kopie obsahující 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou,
z niž byla pořízena, p
a tato listina je ověřenou vidimovanou Hstino é'
"'""j"' """' /j," 'ä' 'Ô

63

V Praze 10 dne 10 1.2019



€)Č" ZS
ZAŘĹZENÍSLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA

Pňpotoční 300/12
poštovnischránka 45
10101 PRAHA 10

lČ: 67779999
DIČ: CZ67779999

podpisoyý vzor
statutárního orgánu
státní příspěvkové organizace

Já, generálni ředitel
ZařízenI služeb pro Ministerstvo vnitra,

státní příspěvková orga nizace
se sídlem PřÍpotočni 300/12, 101 01 Praha 10,

lČ: 67779999, DIČ: CZ67779999

prohlašuji,

že při zastupováni organizace a výkonu práv statutárního orgánu
se budu podepisovat takto:

Ověřovací dolQžka pro le?a]iza¢i Poř.č: !0COl-0249-0l60
Podle ověř.kňihy pošty: raha 100

Uznal podpis na listině za vlastní: '

. e,.·'" "Z"
-g "

<-

°Z:' "t'



Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř.č, vidimace 3A/0740/2018
tato úplná kopie obsahující 1 stranu
souhlasí doslovně s předloženou listinou,
z níž byla pořízena,
a tato listina je prvopisem obsahujícím l stranu.
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena,
neobsahuje viditelný zajišťovací prvek, jenž je
součásti obsahu právníh

V Praze 10 dne 4.9.2018 )'j

q>

\

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10
poř,č. vidimace 4A/0148/2019
tato úplná kopie obsahujici 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou,
z níž byla pořízena.
a tato listina je oviřenou vidimovanou listinou
obsahujici 2 strany.

V Praze 10 dne 10.1.2019
Ý j),,j;ž

ď'

-=-.-

i



"=m ' ".. ... ' .

OPATŘENÍ

'a
h

Ministerstva vnitra
o změně Zřlzovací listiny státní příspěvkové organizace

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, vydané pod čj. N - 1337/97 ze
dne 8. 12. 1997, ve znění dodatků č. 1 - 27

Ministerstvo vnitra na základě § 20 ve spojení s § 55 odst. 2 zákona č. 219/2000
Sb., q majetku České republiky a jejíni vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů, vydává ke Zřizovací listině Zařízení služeb pro Ministerstvo
vnitra státní příspěvkově organizaci vydané pod čj. N - 1337/97 ze dne 8. '12. 1997,
ve znění dodatků č. 1 - 27 (dále jen ,,Zřizovacl listina"), tento

dodatekč.28,

j
l
l

l
!

A. Článek 2 Zřizovací listiny se mění a nově zní:

,,SIatutárnlm orgánem organizace je její ředitel, kterého jmenuje
a odvolává ministr vnitra. Ředitel' je oprávněn jednat ve všech věcech
organizace jejím jménem. Ředitel je oprávněn jmenovat svého'zástupce; který
jej zastupuje v plném rozsahu,"

B. Ostatní části Zřizovací listiny zůstávají beze změn.

C. Toto opatření nabývá účinnosti dnem podpisu.

, č.j.: MV-100560-2/OSM-2018

V Praze dne 25. října 2018

y"" t": '""%

G . "" " A, ,f
e' G'

.


